DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOLOGIA MOLECULAR PARA
O DIAGNÓSTICO DA DENGUE: AMPLIFICAÇÃO DO VETOR DE CLONAGEM PGEX-2T
EM CÉLULAS E. COLI QUIMIO-COMPETENTES E DIGESTÃO DO VETOR COM A
ENZIMA DE RESTRIÇÃO SMAI de autoria de HERBERT CRISÓSTOMO DOS SANTOS
ARAÚJO, RUTH BURITY DE FARIAS, HORTÊNCIA GABRIELLE EVANGELISTA CHAVES,
BEATRIZ DANTAS GUIMARÃES , foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30868

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30868